

## برترین قرآنیان اروپا معرفی شدند

پنجمین دوره مسابقات بین‌المللی اروپا 12 مارس برابر با 22 اسفند 1395 طی مراسمی به کار خود پایان داد.



پنجمین دوره مسابقات بین‌المللی اروپا 12 مارس برابر با 22 اسفند 1395 طی مراسمی به کار خود پایان داد.

رتبه‌ها و رقابت‌ها از این دوره از رقابت‌ها و مشروح خبر را  
 \* بخش برادران رده بزرگسالان  
 \* نفر اول رشته قرائت جعفر جعفری از آلمان

\* نفر اول رشته اذان غلام جعفری از آلمان

\* نفر اول رشته حفظ کل محبوب رحمان از آلمان

\* نفر برتر رشته حفظ 3 جزء فرید طاهری از آلمان

\* نفر اول رشته حفظ 5 جزء مهدی نعیمی از هلند

\* نفر برتر رشته حفظ 10 جزء مسیح نعیمی از هلند

\* بخش برادران رده نوجوانان

\* نفر اول رشته قرائت مسیح افضلی از آلمان

\* نفر اول رشته اذان سجاد زرگر از پور آلمان

\* نفر برتر حفظ 5 جزء یونس الخفاجی از دانمارک

\* نفر اول رشته حفظ جزء 30 علی طه لطیفی از آلمان

\* بخش خواهران رده بزرگسالان

\* نفر اول رشته قرائت (ترتیل) بشری الحلو از دانمارک

\* نفر برتر رشته حفظ 10 جزء هانیه حاج حسن از آلمان

\* نفر برتر رشته حفظ 2 جزء مونا تقی از سوئد

\* بخش خواهران رده نوجوانان

\* نفر اول رشته قرائت (ترتیل) محدثه رحمت از اتریش

\* نفر اول حفظ جزء 30 فاطمه الیاسری از دانمارک

\* مفاهیم بزرگسالان،

\* دو نفر اول عطیه حسامی رستمی از ایتالیا و سعیده دامن کشان از آلمان.  
 پنجمین دوره مسابقات قرآن اروپا به پایان رسید و برگزیدگان آن معرفی و تجلیل شدند.

به گزارش واحد خبری مرکز اسلامی هامبورگ، پنجمین دوره مسابقات اروپا 12 مارس برابر با 22 اسفند 1395 به کار خود پایان داد.

مراسم با قرائت مهدی عادلای قاری بین‌المللی قرآن کریم آغاز شد که قرائت آیاتی از سوره مبارکه نساء درخصوص تدبیر در قرآن همراه با صوت تأثیرگذار مهدی عادلای مورد توجه و تشویق حضار در مراسم قرار گرفت.

پس از آن حجت‌الاسلام اسماعیل انصاری معاون و مدیر دارالقرآن مرکز اسلامی هامبورگ ضمن قدردانی و تشکر از شرکت‌کنندگان از افرادی که در امر برگزاری مسابقات تلاش داشتند تقدیر و تشکر کرد.

وی این نوید را داد که طبق تدبیر صورت گرفته مقرر شد دارالقرآن مرکز اسلامی هامبورگ مقدمات برگزاری مسابقه قرائت تقلیدی را برای نخستین بار در فضای مجازی راه‌اندازی کند.

پس از اجرای گروه تواشیح نور دارالقرآن مرکز که در مدح پیامبر خاتم(ص) بود امام جماعت و مدیر مرکز اسلامی هامبورگ آیت‌الله رضا رضانی، به سخنرانی پرداخت.

وی قرآن را راهی برای رسیدن به مقصد بیان کرد و گفت: قرآن به عنوان یک معلم است و به انسان تعلیم و راه شناخت درست خودشناسی و دیگرشناسی را به انسان می‌آموزد که با این شناخت درست می‌توانیم دیگران را بشناسیم. اگر نسبت به آن جاهل باشیم هم خود را گم می‌کنیم و هم راهمان را. حضرت علی(ع) در نهج‌البلاغه می‌فرماید: جهل معدن شر و دشمنی‌ها و اساس بدی‌هاست.

مدیر و امام جماعت مرکز اسلامی هامبورگ نکات تربیتی قرآن را

در بردارنده یک فضای تربیتی جامعه کوچک دانستند و در خصوص اصالت خانواده گفت: همسر و فرزندان باید روشنی چشم باشند، این یعنی اصالت خانواده. در جاهلیت مدرن خیانت‌ها و زیادتی به اساس خانواده شده است از این رو قرآن اصرار دارد تا بحث اصالت خانواده جدی گرفته شود.

وی قرآن را کتاب قانون دانست و افزود: برای خواندن و درک قرآن باید از راهش وارد شویم. یکی از راه‌ها و خواندن قرآن این است که انسان باید مہذب باشد. اگر انسان به سوی پاکی نرود نمی‌تواند به درستی قرآن را درک کند. قرآن در رابطه با نقش هدایتی‌اش می‌گوید: کسانی هدایت می‌شوند که آمادگی پذیرش و شایستگی آن را داشته باشند.

عضو خیرگان رهبری درباره برکت قرائت قرآن گفت: قاری به برکت قرائتش معنوی می‌شود. هر شخصی آیه‌های قرآن را معنا کند، اگر از آن آیه بهره‌ای برده باشد قرآن نیز به او برکت می‌دهد.

پس از بیانات آیت‌الله رضوانی اسامی رتبه‌ها و قرآن‌ها برتر پنجمین دوره از مسابقات بین‌المللی قرآن اروپا اعلام و به نفرات برگزیده جوایز اهداء شد. اسامی برگزیدگان به شرح

ذیل است:

\* بخش برادران رده بزرگسالان

نفر اول رشته قرائت جعفر جعفری آلمان

نفر دوم رشته قرائت مجید سعیدی نیکو آلمان

نفر سوم رشته قرائت مصطفی احمدیان آلمان

نفر اول اذان غلام جعفری آلمان

نفر دوم اذان احسان مهرزاد آلمان

نفر سوم اذان فرید یوسفی آلمان

نفر اول رشته حفظ کل محبوب رحمان آلمان

نفر دوم رشته حفظ کل

فاضل الاماره سوئد

نفر سوم رشته حفظ کل سید منتظر الحلو دانمارک

نفر برتر رشته حفظ 3 جزء فرید طاهری آلمان

نفر اول رشته حفظ 5 جزء مهدی نعیمی هلند

نفر دوم رشته حفظ 5 جزء مرتضی کریمی آلمان

نفر برتر رشته حفظ 10 جزء مسیح نعیمی هلند

\* بخش برادران

در رده نوجوانان

نفر اول رشته قرائت مسیح افضلی آلمان

نفر دوم رشته قرائت امین تقی سوئد

نفر سوم رشته قرائت علی

بیات آلمان

نفر اول اذان سجاد زرگر پور آلمان

نفر دوم اذان یونس حسین آلمان

نفر سوم رشته اذان احمد کمیل لطیفی آلمان

نفرات برتر رشته حفظ 5 جزء مشترکاً یونس الخفاجی دانمارک و یوسف حمادی دانمارک

نفر اول رشته حفظ جزء 30 علی طه لطیفی آلمان

نفر دوم رشته حفظ جزء 30 حسین الحمدانی دانمارک

نفر سوم رشته حفظ جزء 30 سجاد پناهی دانمارک

\* بخش خواهران

رده بزرگسالان

نفر اول رشته قرائت (ترتیل) بشری الحلو دانمارک

نفر دوم رشته قرائت (ترتیل)

مروة المبارکی دانمارک

نفر سوم رشته قرائت (ترتیل) زهرا اوزوغوز آلمان

نفر برتر رشته حفظ 10 جزء هانیه حاج حسن آلمان

نفر برتر رشته حفظ 2 جزء مونا تقی سوئد

\* بخش خواهران رده نوجوانان

نفر اول رشته قرائت (ترتیل) محدثه رحمت اتریش

نفر دوم رشته قرائت (ترتیل) تمارا حسین آلمان

نفر سوم رشته قرائت (ترتیل) هنینا بر آلمان

نفر اول رشته حفظ جزء 30 فاطمه الباسری دانمارک

نفر دوم رشته حفظ جزء 30 لیلا الموسوی دانمارک

\* رشته مفاهیم بزرگسالان، مشترک بین خواهران و برادران

نفر اول مشترکاً عطیه حسامی رستمی ایتالیا و سعیده

دامن کشان آلمان

نفر دوم مشترکاً هانیه کریمی آلمان و سیروس دوارک آلمان

نفر سوم مشترکاً مریم السادات سیدی آلمان ، علی خالقی آلمان و شکوفه فرجی آلمان